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Wczesne chodzenie spać może pomóc
dzieciom utrzymać wagę

Jak wynika z najnowszego badania opublikowanego na łamach „Acta Paediatrica”, wczesne
kładzenie się spać i przestrzeganie stałej rutyny przed snem może zmniejszyć ryzyko
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nadwagi lub otyłości u dzieci.

W badaniu wzięło udział 1258 australijskich dzieci w średnim wieku 6 lat. Okazało się, że te spośród
nich, które regularnie kładły się późno spać, doświadczyły większego przyrostu masy ciała w ciągu
kilku kolejnych lat niż te, które chodziły spać wcześnie.

Odkrycie to, jak twierdzą autorzy badania z James Cook University (Australia), podkreśla znaczenie
czasu i pory snu oraz potwierdza zalety wczesnego zasypiania dzieci.

„Chociaż wiemy, że wczesne chodzenie spać i to zawsze o tej samej porze - zarówno w dni
powszednie, jak i w weekendy - jest dla dzieci i ich rodziców trudne, to warto pamiętać, że może
przyczynić się do zmniejszenia ryzyka nadwagi lub otyłości w przyszłości” - podsumowuje główna
autorka badania dr Yaqoot Fatima.

Źródło: pap.pl 
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.

 
07-04-2025

Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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